nececepas nec pepones quinque: nec alia: quibus alium teguntur
ante formam: sine discipline norma: sola sponsi est gratia et presentia.
Ibi sapientia loquens: docens hominem scientiam: cuius usum in ciuitate illum
nat. Ibi lacrimis expunctionis: sors inter inimicorum irrigat: ibi
panis qui descendit de celo: et dat uitam mundo. gustu mentis
spiritualem: blande refocillat. Ibi sancte caritatis: odoratus sponsus
sue accendit: et ordinat. Ibi reuera tactus ei faciens: in amplexu spiritu
ales irruens: oculorum gloriam accessat. Ita sponsa agni presentie am
plexibus: sibi macula et ruga. Maculam enim ablitum deuota expunc
tio: rugam exminat ignea delectatio vel dilectio. Aut. ut tu
pum ubi explicem. uirto ensu apostoli. propter cognitio: ad aqua
ducatur expunctione abluit. deuotio desicitur: dilectio amenerat: et po
lit. contemplatio induit. Hoc lingua canaan. i. gemitata: que
ciuitates loquuntur egyptie: hac inter statum: morum: cultum: uiuen
di ordinem: per aduentum salvatoris. spiritualem mentis suscipiuntur: et
legem clementie. Sequitur. Ciuitatis solis: nocabit uita. Cur autem haec
sola recipiat: explicatio misericordie ostentatur: et ad negotiorum modum
accende succincte manifestat. Constat enim: qui non mentis procedat cecitas:
nulla uitium spiritualem succedit claritas. Quippe: si esse cetero du
catum probat. am. i. f. ca. Caput ergo in onore mortali spiritualem. et immo
di: est ignorantia uirorum: et ceteras animas. Et contrarium sanitatis est. causa et
principium: et inter spiritualem mentem: humili et propter cognitio. viii.
Emittit luce tuam. et uerbum: et est. ac si dicet. Da luce propter cognitio
nis: per quam ad uitatem ueniam pure confessionis: quartum opere ad
montem ascendam perfecte dilectionis: et in transibo in tabernacula be
ate contemplationis. Hec autem quod in via dantur: tabernacula nomine: me
rito designantur. Longi enim est quod datur in via: quam quod manifeste
tur in patre. In via minor gloriam: quod in monte: in patre maior:
quod eterna. Minor in via: quod per speculum in emiginate: maior in patre.

92

qui facie ad faciem. i sine scimatt. Quia ḡ iusui. q̄ cunctis
solis intelligit̄ hic. p̄ int̄nū saluatoris aduentū. pp̄a ḡfertur cog-
nitio. unū successiom̄ sp̄naliū seminū. pp̄aginis uitali. infert̄
occasio. n̄ minito ip̄i causal' ul' ad morte l' ad uita fieri in-
det̄ eraptio. q̄ ignorans ignorabit̄. i si oculus tuus fu-
erit simplex. totū. e. t. l. e. Q̄ uittas enī solis. una dī. q̄n
pp̄a cognitio. soli cātori familiat̄. Creator aut̄ sole adharet.
q̄n potētia timore. sapie honorem. benignitati ei. dignū. p̄ ui-
rib; reddit amorem.